平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 当第３四半期連結累計期間におきましては、昨年度における建築基準法改正（建築確認審査の厳格化）による住宅市場の混乱・低迷

は、一時落ち着きを取り戻したものの、景気の急速な悪化は当業界にも大きな影響を及ぼし、新設住宅着工戸数につきましても、再び減

少基調へと転化しました。また、当グループとしましては、市場の悪化による減収や、グループ内組織再編に伴う費用の増加・繰延税金資

産の取崩しなどもあり、上記のとおり、通期の業績予想値を修正することとなりました。

以 上

平成21年2月10日
各 位

上場会社名 越智産業株式会社

代表者 代表取締役社長 越智 通広

（コード番号 7489）

問合せ先責任者 取締役財務グループ長 中村 尚生

（TEL 092-711-9173）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,500 270 450 100 20.44

今回発表予想(B) 75,000 50 280 30 6.12

増減額(B-A) △2,500 △220 △170 △70 ―――

増減率(%) △3.2 △81.5 △37.8 △70.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

76,802 92 178 26 5.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,000 270 360 150 30.66

今回発表予想(B) 53,000 40 140 20 4.08

増減額(B-A) △2,000 △230 △220 △130 ―――

増減率(%) △3.6 △85.2 △61.1 △86.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 54,063 257 347 128 26.29